国立大学法人島根大学役員会（第７２回）＜議事要録＞

日 時 平成１９年５月１５日（火）１４：００ ～ １４：５５

場 所   学長室

出席者 本田学長，坂本理事，髙安理事，小林理事，江原理事，井原理事

欠席者   山本理事

〔陪席：今岡監事，宮脇監事，総務部長，財務部長，教育・学生支援部長

学術国際部長，医学部事務部長〕

議 題１ 職員給与規程等の一部改正について

○ 役員会で原案を承認の上，各事業場過半数代表者の意見を聴取していた職員給与規程

等の一部改正について，事務から資料により過半数代表者からの意見の紹介があり，原

案どおり承認した。

議 題２ プロジェクト研究推進機構平成１９年度プロジェクト配分予算（案）について

○ プロジェクト研究推進機構の平成１９年度の予算配分方針及び重点研究部門平成１９

年度予算配分案について髙安理事から資料により説明があり予算枠組みについて承認し

た。

  なお，萌芽研究部門の募集の取扱い等については，さらに検討した上で実施すること

とした。

報告事項１ 平成１９年度監査計画について

○ 平成１９年度の監事監査及び内部監査の実施計画について，今岡監事から資料により

報告があった。

報告事項２ 業務改善等に関する検討結果について

○ 事務連絡会議の下に設置した業務改善等に関する作業グループの検討結果について，

江原理事から資料により報告があり，実施することを確認した。

1